valores existentes nos cofres desta entidade, obtendo-se os seguintes resultados: 

1. Em caixa ................................................................................ R$ 0,00 

2. Em banco .............................................................................. R$ 2.313.432,99 
(DOIS MILHOES, TREZENTOS E TREZE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E 
DOIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS), discriminado da seguinte forma: 

CONTA No BANCO VALOR (R$) 

468-5 BB- (BRASIL CARINHOSO) 360,86 
493-6 BB- (PAC- 1) 30,454,28 
781-1 BB - (PAR - PLANO DE) 37.243,07 
864-8 BB- (BARROQUINHA- P) 437,56 

2.577-1 BB- BARROQUIHA 2.349,82

[...]

existentes nos cofres desta entidade, obtendo-se os seguintes resultados: 

1. Em caixa ................................................................................ R$ 0,00 

2. Em banco .............................................................................. R$ 504.185,94 
(QUINHENTOS E QUATRO MIL, CENTO E OITENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E 

QUATRO CENTAVOS), discriminado da seguinte forma: 

CONTA No BANCO VALOR (R$) 

468-5 BB- (BRASIL CARINHOSO) 334,11 
493-6 BB- (PAC- 1) 28.196,28 
781-1 BB - (PAR- PLANO DE) 34.481,72 
864-8 BB- (BARROQUINHA- P) 405,12 

5.629-4 BB - (SEC EDUCAÇÃO) 3.022,55

[...]

23.690-X BB- (EDUCA_çÃO PAC ll 621,40 
25.466-5 BB- (MANUTENÇÃO DE C) 1,74 
25.541-6 BB- (PM BARROQUINHA) 882,76 

308-5 CEF- (TRANSPORTE ESCOLAR) 142.471,18 
71.104-7 CEF- (PACTO APREN. ED) 7.022,90 
71.137-3 CEF- PAIC. 236.144,06 

03. Total Geral (1+2) R$ 504.185,94 (QUINHENTOS E QUATRO MIL, CENTO E OITENTA E 
CINCO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS), 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROQUINHA 

04. Demonstrativo das Conciliações Bancárias: 

CONTAW VR.EXTRATO 
R$ 

SE 
Tesoureiro/Responsável pelo 
Controle Interno 

CRÉDITOS 
R$ 

DÉBITO 
R$ 

LANÇA